Expte. D-00414/09.- H.C. 

HON RABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

UIENTE: 

- 	 ORDENANZAI  10717 
.krtícuio-i°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total 

de $ 591,48.- (PESOS QUINIENTOS NOVENTA UNO CON CUARENTA Y 
OCHO CENTAVOS) a favor del agente JULIO ASUNCION FLORES ARCA, 
legajo N° 16571/2, D.N.I. N°93.275.291, en concepto de Retribución del Cargo, 
Retribuciones que no hacen al Cargo, correspondiente a los días 08-07-07 al 14-
07-07, Justificados por Boleta Médica N° 750, a saber